

**ApoCo ApS**  
Pergolavej 6, 2830 Virum

**CVR-nr. 37 34 79 65**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Thomas Bo á Porta  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApoCo ApS Pergolavej 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 34 79 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bo á Porta
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af IT ydelser, samt rådgivningsvirksomhed og ledelsesstøtte og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.219 mod 22.982 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.633</b>	<b>36.700</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.004	-6.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.637</b>	<b>30.644</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.392	-921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.029</b>	<b>29.723</b>
2 Skat af årets resultat	1.810	-6.741
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.219</b>	<b>22.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.982
Disponeret fra overført resultat	-23.219	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.219</b>	<b>22.982</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.867	31.871
Materielle anlægsaktiver i alt	23.867	31.871
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.867</b>	<b>32.871</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	2.964	1.677
Tilgodehavender i alt	4.964	1.677
Likvide beholdninger	53.542	68.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>58.506</b>	<b>70.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>82.373</b>	<b>103.532</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.253	39.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.253</b>	<b>79.472</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.692
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.384	13.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.384	13.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Selskabsskat	0	2.452
Anden gæld	5.736	6.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.736	8.984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.120</b>	<b>22.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>82.373</b>	<b>103.532</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	15.717	39.773	56.490
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	-39.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	22.982	22.982
Overført til reserver	0	-15.717	15.717	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	39.472	79.472
Henlagt af årets resultat	0	0	-23.219	-23.219
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>16.253</b>	<b>56.253</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.392	921
	<u><b>1.392</b></u>	<u><b>921</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.741
Årets regulering af udskudt skat	-1.692	0
Regulering af tidligere års skat	-118	0
	<u><b>-1.810</b></u>	<u><b>6.741</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.218	26.009
Tilgang i årets løb	0	24.209
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>50.218</b></u>	<u><b>50.218</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.347	-12.291
Årets afskrivninger	-8.004	-6.056
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-26.351</b></u>	<u><b>-18.347</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>23.867</b></u>	<u><b>31.871</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.000	1.000
Afgang i årets løb	-1.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
